

# ÅRSREDOVISNING

för

## NickBack Invest AB

Org.nr. 556814-1120

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Bäckström, Styrelseledamot

2025-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper och fastigheter. Från och med maj 2020 bedriver bolaget också verksamhet med travhästar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	515	1 947	247	113
Resultat efter finansiella poster	22 625	-359	3 446	11 530
Soliditet (%)	43,67	34,52	43,16	41,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat då intäkterna från travverksamheten sjunkit.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	47 282 773	-358 539	46 974 234
Balanseras i ny räkning		-358 539	358 539	0
Årets resultat			22 624 766	22 624 766
Belopp vid årets utgång	50 000	46 924 234	22 624 766	69 599 000
		2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 400 000		4 400 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 924 234
Årets resultat	22 624 766
	<u>69 549 000</u>

# NickBack Invest AB

Org.nr. 556814-1120

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>69 549 000</u>
69 549 000

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	515 349	1 947 137
Övriga rörelseintäkter	4	97
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>515 353</u>	<u>1 947 234</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 325 821	-1 496 347
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-171 930	-316 562
Övriga rörelsekostnader	-26 974	-26 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-1 524 725</u>	<u>-1 839 030</u>
<b>Rörelseresultat</b>	-1 009 372	108 204
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	28 000 000	1 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	49 595
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 134 547	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 231 378	-1 916 338
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>23 634 138</u>	<u>-466 743</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	22 624 766	-358 539
<b>Resultat före skatt</b>	22 624 766	-358 539
<b>Årets resultat</b>	<u>22 624 766</u>	<u>-358 539</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>490 252</u>	<u>610 489</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		490 252	610 489
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	57 988 545	33 488 545
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	93 834 500	93 834 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 810 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>4 051 064</u>	<u>5 185 611</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 684 109	134 008 656
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		158 174 361	134 619 145
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 781
Övriga fordringar		53 489	51 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>147 678</u>	<u>112 526</u>
Summa kortfristiga fordringar		201 167	168 153
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>987 991</u>	<u>1 265 702</u>
Summa kassa och bank		987 991	1 265 702
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 189 158	1 433 855
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>159 363 519</b>	<b>136 053 000</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 924 234	47 282 773
Årets resultat		22 624 766	-358 539
Summa fritt eget kapital		69 549 000	46 924 234
<b>Summa eget kapital</b>		69 599 000	46 974 234
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder		79 947 330	81 947 330
Summa långfristiga skulder		79 947 330	81 947 330
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 357	12 389
Övriga skulder		11 740	5 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 799 092	7 113 828
Summa kortfristiga skulder		9 817 189	7 131 436
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>159 363 519</b>	<b>136 053 000</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 763 280	1 668 739
	Inköp	51 693	94 541
	Utgående anskaffningsvärden	1 814 973	1 763 280
	Ingående avskrivningar	-1 152 791	-836 230
	Årets avskrivningar	-171 930	-316 561
	Utgående avskrivningar	-1 324 721	-1 152 791
	Redovisat värde	490 252	610 489

### Not 3 Andelar i koncernföretag

#### Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
KV 10-MW AB			
559483-1587	79 180	56 710 658	57 988 545
Gävle	79,18%	-4 345 592	
			<hr/>
			57 988 545

NOTER

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 488 545	0
Inköp/aktieägartillskott	<u>24 500 000</u>	<u>33 488 545</u>
Utgående anskaffningsvärden	57 988 545	33 488 545
Redovisat värde	<u>57 988 545</u>	<u>33 488 545</u>

## NOTER

**Not 4**      **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>93 834 500</u>	<u>93 834 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>93 834 500</u>	<u>93 834 500</u>
Redovisat värde	93 834 500	93 834 500

**Not 5**      **Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Tillkommande fordringar	<u>310 000</u>	<u>1 500 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 810 000</u>	<u>1 500 000</u>
Redovisat värde	1 810 000	1 500 000

**Not 6**      **Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 416 366	7 310 461
Nyemission	<u>0</u>	<u>105 905</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>7 416 366</u>	<u>7 416 366</u>
Ingående nedskrivningar	-2 230 755	-2 230 755
Årets nedskrivningar	<u>-1 134 547</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-3 365 302</u>	<u>-2 230 755</u>
Redovisat värde	4 051 064	5 185 611

**Not 7**      **Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än 5 år	<u>79 947 330</u>	<u>81 947 330</u>
	79 947 330	81 947 330

## NOTER

### Övriga noter

Not 8	Eventualförpliktelser	2025-06-30	2024-06-30
-------	-----------------------	------------	------------

Proprieborgen för;

GB 125:2 Fastighets i Gävle AB, 559198-9966

Not 9	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-01

*Anders Bäckström*

Anders Bäckström

2025-12-01

*Catrin Bäckström*

Catrin Bäckström

2025-12-01

*Kristoffer Bäckström*

Kristoffer Bäckström

2025-12-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 december 2025.

*Daniel Ageflod*

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
